
UCHWAŁA NR XXXII/321/2012
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 27 grudnia 2012 r.

w sprawie w sprawie: zmiany w Budżecie Gminy Szemud na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 

222, 236, 237, 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2009r. Nr 157,poz.1240 z późn. zmianami) 

RADA GMINY SZEMUD uchwala, co następuje: 
§ 1. Brak treści 
1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2012 po stronie dochodów 

w szczegółowości określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Określa się kwotę dochodów po zmianie w wysokości 53.133.042,91 zł, w tym: 

a)dochody bieżące na kwotę 51.155.773,56 zł, b)dochody majątkowe na kwotę 
1.977.269,35zł i przyjmuje się jednolity tekst dochodów zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Brak treści 
1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2012 po stronie wydatków 

w szczegółowości określonej w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 
2. Określa się kwotę wydatków po zmianie w wysokości 56.795.103,49 zł, w tym: 

a)wydatki bieżące na kwotę 49.865.111,58 zł, b)wydatki majątkowe na kwotę 
6.929.991,91 zł i przyjmuje się jednolity tekst wydatków zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych na rok 2012 oraz jego 
uaktualnienia zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Brak treści 
1. Dokonuje się sprostowania omyłki charakteru wydatku realizowanego w ramach 

Funduszu Sołeckiego w zakresie zadania Sołectwa Bojano objętego poz. 1 o nazwie 
„utwardzenie dróg sołeckich w sołectwie Bojano” poprzez zmianę rodzaju wydatku 
z bieżącego na majątkowy. 

2. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w roku 2012 z uwzględnieniem sprostowania, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik 
nr 6 do niniejszej uchwały. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: OFFDM-SNEGM-HEBRK-LODQN-JSSXH. Podpisany



§ 5. Dokonuje zmian w wykazie wykaz dotacji podmiotowych i celowych udzielanych 
z Budżetu Gminy Szemud podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych w 2012 roku zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w wykazie: Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego na rok 2012, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w Planie wydatków na wyodrębnionym rachunku dochodów 
i wydatków z nich finansowanych oświatowych jednostek budżetowych na rok 2012, 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Szemudzie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Szemud. 

Załączniki do uchwały dostępne są na stronie UG Szemud w Biuletynie Informacji 
Publicznej 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Grzegorz Lasowsk
i

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: OFFDM-SNEGM-HEBRK-LODQN-JSSXH. Podpisany Strona 2



Zmiana w Budżecie Gminy Szemud na rok 2012 po stronie dochodów
w złotych

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXII/321/2012 Rady Gminy Szemud z dnia 27.12.2012 r.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 3 4 5 6 7 8

bieżące
801 Oświata i wychowanie 764 481,03 -23 734,50 0,00 740 746,53

46 515,03 0,00 0,00 46 515,03

764 481,03 -23 734,50 0,00 740 746,53

46 515,03 0,00 0,00 46 515,03

2310 237 642,00 -23 734,50 0,00 213 907,50

bieżące razem: 51 179 508,06 -23 734,50 0,00 51 155 773,56

713 015,22 0,00 0,00 713 015,22

majątkowe
majątkowe razem: 1 977 269,35 0,00 0,00 1 977 269,35

1 501 433,55 0,00 0,00 1 501 433,55

Ogółem: 53 156 777,41 -23 734,50 0,00 53 133 042,91

2 214 448,77 0,00 0,00 2 214 448,77

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 









Plan dochodów Budżetu Gminy Szemud na rok 2012 wg stanu na 27.12.2012 r.

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXII/320/2012 Rady Gminy Szemud z dnia 27.12.2012 r.

Dział § Nazwa Plan ogółem

1 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 987 608,00

0750 4 500,00

0830 Wpływy z usług 400 000,00
0920 Pozostałe odsetki 2 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 219 303,00

2010 361 805,00

2710 0,00

400 1 303 000,00

0830 Wpływy z usług 1 295 000,00
0920 Pozostałe odsetki 8 000,00

600 Transport i łączność 240 000,00

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 220 000,00

0960 20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

2320 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 196 170,00

0470 27 300,00

0750 115 570,00

0830 Wpływy z usług 53 300,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawamiDotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżącychWytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomościDochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze



710 Działalność usługowa 9 700,00

2020 9 700,00

2990 0,00

750 Administracja publiczna 168 751,84

2010 93 000,00

2020 75 191,44

2310 0,00

2320 548,00

2360 12,40

751 2 300,00

2010 2 300,00

756 16 583 344,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 6 861 989,00
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 90 000,00
0310 Podatek od nieruchomości 6 040 000,00
0320 Podatek rolny 269 200,00
0330 Podatek leśny 76 500,00
0340 Podatek od środków transportowych 354 700,00

0350 15 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 100 000,00
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 70 000,00
0430 Wpływy z opłaty targowej 125,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 150 000,00

0480 170 000,00

0490 1 200 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 102 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowejWpłata środków finansowych z 
niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawamiDotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej
Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego
Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwaDotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawamiDochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

Podatek od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej

Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw



0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 3 330,00

0910 80 500,00

758 Różne rozliczenia 22 969 187,00
0920 Pozostałe odsetki 130 000,00

2030 2 896,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 22 836 291,00
801 Oświata i wychowanie 740 746,53

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00

0750 13 600,00

0830 Wpływy z usług 466 053,00

2030 671,00

2310 213 907,50

2701 46 515,03

852 Pomoc społeczna 7 030 512,00
0830 Wpływy z usług 20 000,00

0900 2 000,00

2010 6 352 200,00

2030 636 587,00

2360 9 725,00

2910 10 000,00

853 666 500,19

2007 621 125,16

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)
Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnegoŚrodki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokościDotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawamiDotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)
Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawamiWpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznejDotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich



2009 45 375,03

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 132 676,00

2030 132 676,00

900 42 500,00
0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00

0960 2 500,00

921 41 500,00
0830 Wpływy z usług 32 000,00

2710 9 500,00

926 Kultura fizyczna 41 278,00

0750 36 300,00

2710 2 500,00

2910 2 478,00

bieżące razem: 51 155 773,56

713 015,22

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 523 928,25

6207 391 162,25

6208 27 600,00

6610 100 000,00

6680 5 166,00

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego
Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących
Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterzeDotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskichDotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskichDotacje celowe otrzymane z gminy na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnegoWpłata środków finansowych z 
niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego



600 Transport i łączność 26 520,80

6610 0,00

6680 26 520,80

700 Gospodarka mieszkaniowa 267 180,00
0870 169 400,00

6208 97 780,00

754 123 345,72

0870 5 200,00

6207 118 145,72

6300 0,00

758 Różne rozliczenia 69 549,00

6330 69 549,00

900 174 720,00

6208 174 720,00

921 67 104,58

6207 42 299,58

6208 24 805,00

6300 0,00

926 Kultura fizyczna 724 921,00

6207 128 091,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnegoWpłata środków finansowych z 
niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowychDotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskichBezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowaWpływy ze sprzedaży składników 
majątkowychDotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskichDotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin)Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiskaDotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskichKultura i ochrona dziedzictwa 
narodowegoDotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskichDotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskichDotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich



6208 496 830,00

6260 100 000,00

majątkowe razem: 1 977 269,35

1 501 433,55

Ogółem: 53 133 042,91

2 214 448,77

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskichDotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 





Zmiana w Budżecie Gminy Szemud na rok 2012 w zakresie wydatków

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXII/321/2012 Rady Gminy Szemud z 27.12.2012 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 4941357,44 1976746 1007033 28000 979033 969713 0 0 0 0 2964611,44 2964611,44 0 0

zmniejszenie -20728 -20728 -20728 0 -20728 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20728 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20728 20728 0 0

po zmianach 4941357,44 1956018 986305 28000 958305 969713 0 0 0 0 2985339,44 2985339,44 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3957339,44 992728 992728 28000 964728 0 0 0 0 0 2964611,44 2964611,44 0 0

zmniejszenie -20728 -20728 -20728 0 -20728 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20728 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20728 20728 0 0

po zmianach 3957339,44 972000 972000 28000 944000 0 0 0 0 0 2985339,44 2985339,44 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5356422,34 5342191 5129991 4001065 1128926 0 212200 0 0 0 14231,34 14231,34 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 0 0 0 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5348422,34 5334191 5129991 4001065 1128926 0 204200 0 0 0 14231,34 14231,34 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

przed zmianą 80360 80360 66360 0 66360 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 0 0 0 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72360 72360 66360 0 66360 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 26038401,73 25375755,82 21365878,79 16063815 5302063,79 3079868 883494 46515,03 0 0 662645,91 662645,91 0 0

zmniejszenie -182797,15 -182797,15 -5679,15 -1400 -4279,15 -176928 -190 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 180825,39 180825,39 149405,39 124607 24798,39 16660 14760 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26036429,97 25373784,06 21509605,03 16187022 5322583,03 2919600 898064 46515,03 0 0 662645,91 662645,91 0 0

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 13517321,46 13159395 11440715 9411617 2029098 1211564 507116 0 0 0 357926,46 357926,46 0 0

zmniejszenie -4279,15 -4279,15 -4279,15 0 -4279,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92090 92090 66430 66430 0 16060 9600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13605132,31 13247205,85 11502865,85 9478047 2024818,85 1227624 516716 0 0 0 357926,46 357926,46 0 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

przed zmianą 996866,2 996866,2 929021,4 792628,59 136392,81 9000 58844,8 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1400 -1400 -1400 -1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12167,83 12167,83 12017,83 0 12017,83 0 150 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1007634,03 1007634,03 939639,23 791228,59 148410,64 9000 58994,8 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 

przed zmianą 2275780,54 2186384,8 749609,6 654948,41 94661,19 1401943 34832,2 0 0 0 89395,74 89395,74 0 0

zmniejszenie -156112 -156112 0 0 0 -155922 -190 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15901,69 15901,69 15901,69 11177 4724,69 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2135570,23 2046174,49 765511,29 666125,41 99385,88 1246021 34642,2 0 0 0 89395,74 89395,74 0 0

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

przed zmianą 13700 13700 0 0 0 13700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14300 14300 0 0 0 14300 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja

przed zmianą 6278926,5 6077602,79 5384312,79 4331803 1052509,79 443661 249629 0 0 0 201323,71 201323,71 0 0

zmniejszenie -21006 -21006 0 0 0 -21006 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55336,69 55336,69 50536,69 42500 8036,69 0 4800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6313257,19 6111933,48 5434849,48 4374303 1060546,48 422655 254429 0 0 0 201323,71 201323,71 0 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 1030319 1030319 1028669 500136 528533 0 1650 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4729,18 4729,18 4519,18 4500 19,18 0 210 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1035048,18 1035048,18 1033188,18 504636 528552,18 0 1860 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;



Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 8332329,83 8332329,83 1366859,83 1182184,11 184675,72 0 6965470 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0

po zmianach 8340329,83 8332329,83 1366859,83 1182184,11 184675,72 0 6965470 0 0 0 8000 8000 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 709843,83 709843,83 707343,83 644046,83 63297 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0

po zmianach 717843,83 709843,83 707343,83 644046,83 63297 0 2500 0 0 0 8000 8000 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 832570 832570 558850 507077 51773 15000 258720 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -21762,74 -21762,74 -17762,74 -17100 -662,74 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 810807,26 810807,26 541087,26 489977 51110,26 15000 254720 0 0 0 0 0 0 0

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 585260 585260 544966 507077 37889 0 40294 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -21762,74 -21762,74 -17762,74 -17100 -662,74 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 563497,26 563497,26 527203,26 489977 37226,26 0 36294 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 56818837,99 49917574,08 34737143,97 22267461,9 12469682,07 5167749 8388454 773216,39 0 851010,72 6901263,91 6901263,91 1189705,14 0

zmniejszenie -233287,89 -233287,89 -44169,89 -18500 -25669,89 -176928 -12190 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 209553,39 180825,39 149405,39 124607 24798,39 16660 14760 0 0 0 28728 28728 0 0

po zmianach 56795103,49 49865111,58 34842379,47 22373568,9 12468810,57 5007481 8391024 773216,39 0 851010,72 6929991,91 6929991,91 1189705,14 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;



Strona 2 z 1



Budżet Gminy Szemud na rok 2012 wg stanu na 27.12.2012 r.

Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXII/321/2012 Rady Gminy Szemud z dnia 27.12.2012 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo 4566531,33 2735955 2722955 195677,94 2527277,06 0 13000 0 0 0 1830576,33 1830576,33 1103882,43 0

1010 4147726,33 2317150 2314150 193184 2120966 0 3000 0 0 0 1830576,33 1830576,33 1103882,43 0

1030 Izby rolnicze 5805 5805 5805 0 5805 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1095 Pozostała działalność 413000 413000 403000 2493,94 400506,06 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

600 Transport i łączność 4941357,44 1956018 986305 28000 958305 969713 0 0 0 0 2985339,44 2985339,44 0 0

60004 Lokalny transport zbiorowy 695018 695018 14305 0 14305 680713 0 0 0 0 0 0 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 289000 289000 0 0 0 289000 0 0 0 0 0 0 0 0

60016 Drogi publiczne gminne 3957339,44 972000 972000 28000 944000 0 0 0 0 0 2985339,44 2985339,44 0 0

630 Turystyka 18320 6920 6920 0 6920 0 0 0 0 0 11400 11400 0 0

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 18320 6920 6920 0 6920 0 0 0 0 0 11400 11400 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 895895 626962 626162 137944 488218 0 800 0 0 0 268933 268933 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 420900 170900 170900 0 170900 0 0 0 0 0 250000 250000 0 0

70095 Pozostała działalność 474995 456062 455262 137944 317318 0 800 0 0 0 18933 18933 0 0

710 Działalność usługowa 187015,59 187015,59 187015,59 25957,85 161057,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 126315,59 126315,59 126315,59 24200 102115,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71035 Cmentarze 10700 10700 10700 1757,85 8942,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna 5348422,34 5334191 5129991 4001065 1128926 0 204200 0 0 0 14231,34 14231,34 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 93000 93000 93000 93000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe 548 548 548 548 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 166500 166500 21500 0 21500 0 145000 0 0 0 0 0 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4878814,34 4864583 4852583 3811517 1041066 0 12000 0 0 0 14231,34 14231,34 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 72360 72360 66360 0 66360 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność 137200 137200 96000 96000 0 0 41200 0 0 0 0 0 0 0

751 2300 2300 2300 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75101 2300 2300 2300 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa



Strona 1 z 4

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 353026 239390 203170 0 203170 0 36220 0 0 0 113636 113636 0 0

75405 Komendy powiatowe Policji 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 323026 209390 173170 0 173170 0 36220 0 0 0 113636 113636 0 0

75495 Pozostała działalność 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757 Obsługa długu publicznego 851010,72 851010,72 0 0 0 0 0 0 0 851010,72 0 0 0 0

75702 851010,72 851010,72 0 0 0 0 0 0 0 851010,72 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia 224986,65 190461,44 190461,44 0 190461,44 0 0 0 0 0 34525,21 34525,21 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 224986,65 190461,44 190461,44 0 190461,44 0 0 0 0 0 34525,21 34525,21 0 0

801 Oświata i wychowanie 26036429,97 25373784,06 21509605,03 16187022 5322583,03 2919600 898064 46515,03 0 0 662645,91 662645,91 0 0

80101 Szkoły podstawowe 13605132,31 13247205,85 11502865,85 9478047 2024818,85 1227624 516716 0 0 0 357926,46 357926,46 0 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1007634,03 1007634,03 939639,23 791228,59 148410,64 9000 58994,8 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 2135570,23 2046174,49 765511,29 666125,41 99385,88 1246021 34642,2 0 0 0 89395,74 89395,74 0 0

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 14300 14300 0 0 0 14300 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja 6313257,19 6111933,48 5434849,48 4374303 1060546,48 422655 254429 0 0 0 201323,71 201323,71 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1657153 1643153 1642053 365411 1276642 0 1100 0 0 0 14000 14000 0 0

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 97186 97186 97186 5600 91586 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1035048,18 1035048,18 1033188,18 504636 528552,18 0 1860 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność 171149,03 171149,03 94312 1671 92641 0 30322 46515,03 0 0 0 0 0 0

803 Szkolnictwo wyższe 6750 6750 0 0 0 0 6750 0 0 0 0 0 0 0

80309 Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 6750 6750 0 0 0 0 6750 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia 244545 244545 189545 63810 125735 55000 0 0 0 0 0 0 0 0

85153 Zwalczanie narkomanii 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 206545 206545 186545 63810 122735 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

85195 Pozostała działalność 35000 35000 0 0 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 8340329,83 8332329,83 1366859,83 1182184,11 184675,72 0 6965470 0 0 0 8000 8000 0 0

85202 Domy pomocy społecznej 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

85204 Rodziny zastępcze 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego



85205 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85206 Wspieranie rodziny 19387 19387 19387 19387 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 2 z 4

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85212 6279000 6279000 285310 218854,28 66455,72 0 5993690 0 0 0 0 0 0 0

85213 41800 41800 41800 41800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85214 256500 256500 0 0 0 0 256500 0 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe 17000 17000 0 0 0 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe 366630 366630 0 0 0 0 366630 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej 717843,83 709843,83 707343,83 644046,83 63297 0 2500 0 0 0 8000 8000 0 0

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 265869 265869 265019 258096 6923 0 850 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność 314300 314300 6000 0 6000 0 308300 0 0 0 0 0 0 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 746915,38 746915,38 19714,02 0 19714,02 0 500 726701,36 0 0 0 0 0 0

85395 Pozostała działalność 746915,38 746915,38 19714,02 0 19714,02 0 500 726701,36 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 810807,26 810807,26 541087,26 489977 51110,26 15000 254720 0 0 0 0 0 0 0

85401 Świetlice szkolne 563497,26 563497,26 527203,26 489977 37226,26 0 36294 0 0 0 0 0 0 0

85412 25000 25000 10000 0 10000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów 218426 218426 0 0 0 0 218426 0 0 0 0 0 0 0

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3884 3884 3884 0 3884 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1204360,68 886879 886879 0 886879 0 0 0 0 0 317481,68 317481,68 0 0

90002 Gospodarka odpadami 324479 305879 305879 0 305879 0 0 0 0 0 18600 18600 0 0

90003 Oczyszczanie miast i wsi 105000 105000 105000 0 105000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 694881,68 475000 475000 0 475000 0 0 0 0 0 219881,68 219881,68 0 0

90019 80000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 79000 79000 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1153349 1130535 162367 12000 150367 958168 10000 0 0 0 22814 22814 5000 0

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 9500 9500 2000 0 2000 7500 0 0 0 0 0 0 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 495438 495438 0 0 0 495438 0 0 0 0 0 0 0 0

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska



92116 Biblioteki 430230 430230 0 0 0 430230 0 0 0 0 0 0 0 0

92195 Pozostała działalność 218181 195367 160367 12000 148367 25000 10000 0 0 0 22814 22814 5000 0

926 Kultura fizyczna 862751,3 202342,3 111042,3 47631 63411,3 90000 1300 0 0 0 660409 660409 80822,71 0

Strona 3 z 4

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

92601 Obiekty sportowe 753251,3 92842,3 92542,3 47631 44911,3 0 300 0 0 0 660409 660409 80822,71 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 90000 90000 0 0 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0

92695 Pozostała działalność 19500 19500 18500 0 18500 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: 56795103,49 49865111,58 34842379,47 22373568,9 12468810,57 5007481 8391024 773216,39 0 851010,72 6929991,91 6929991,91 1189705,14 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;



Strona 4 z 4



Załącznik nr 5 
do uchwały Nr XXXII/321/2012
Rady Gminy Szemud
z dnia 27.12.2012 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA ROK 2012

Rozdział Nazwa inwestycji i jej lokalizacja

Zmniejszenia Zwiększenia
I. WYDATKI  INWESTYCYJNE, w tym:

1 01010

0,00
2 60016
3 60016

4 60016
5 60016
6 60016
7 60016 Budowa drogi ul. Okrężna w Jeleńskiej Hucie
8 60016 Budowa chodnika wzdłuż ul. Letniskowej w Kamieniu
9 60016 Budowa chodnika wzdłuż ul. Szkolnej w Kielnie (wykonanie kosztorysu) 328,00 328,00 328,00 328,00

10 60016
11 60016 Utwardzenie dróg sołeckich w Koleczkowie
12 60016 Utwardzenie drogi w Kowalewie ul. Na Zagajnik

13 60016 Budowa drogi w Łebnie ul. Szkolna (kontynuacja)

14 60016
15 60016 Wykonanie parkingu w Szemudzie przy ul. Szkolnej
16 60016 Budowa drogi w Szemudzie ul. Kwidzińskiego - II etap
17 60016
18 70005 Wykupy gruntów 0,00
19 70095

20 80101
21 80101

309,00
22 80101
23 80101
24 90015
25 90015
26 90015

Lp. Kwota
(w zł) w tym środki 

Funduszu 
sołeckiego 

(w zł)

Kwota 
ogółem
(w zł)

Kwota po 
zmianie 

(w zł)
x 6 678 273,36 449 296,00 6 678 273,36 47 231,49 90 757,49 6 721 799,36

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Koleczkowie do działek nr 481 
(były teren dewelopera CADENA) - w ramach projektu: Uporządkowanie 
gospodarki wodno-ściekowwej na terenie Gminy Szemud w miejscowościach: 
Kielno, Koleczkowo, Zęblewo (Łebno)

1 080 348,24 1 080 348,24 1 080 348,24
Budowa drogi Będargowo - Zęblewo - III etap 206 964,00 19 174,00 206 964,00 206 964,00
Budowa chodnika wzdłuż ulic Wschodniej i Pod Dębem w Częstkowie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00
Budowa nawierzchni ul. Chłopskiej w Dobrzewienie - I etap 138 563,05 30 728,00 138 563,05 138 563,05
Zakup i montaż 1 wiaty przystankowej w Donimierzu na ul. Wrzosowej 5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00
Modernizacja dróg sołeckich w Grabowcu (ul. Lesoków i ul. Pokoleniowa) 12 230,00 12 230,00 12 230,00 12 230,00

46 304,95 15 825,00 46 304,95 46 304,95
49 337,00 24 337,00 49 337,00 49 337,00

Utwardzenie dróg sołeckich w Kieleńskiej Hucie 14 411,00 14 411,00 14 411,00 14 411,00
10 728,00 10 728,00 10 728,00 10 728,00

10 355,00 10 355,00 10 355,00 10 355,00

20 728,00

20 728,00

20 728,00 29 581,49 50 309,49
Przebudowa ul. Wesołej w Rębiskach 35 000,00 15 000,00 35 000,00 35 000,00

18 000,00 8 000,00 18 000,00 18 000,00
226 369,47 6 728,00 226 369,47 226 369,47

Utwardzenie drogi sołeckiej w Zęblewie w kierunku Łebna 51 878,52 15 948,00 51 878,52 51 878,52
250 000,00 250 000,00 250 000,00

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Głazicy na cele 
rekreacyjne 11 953,00 11 953,00 11 953,00 11 953,00
Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Częstkowie 4 921,00 4 921,00 4 921,00 4 921,00

Zagospodarowanie terenu wokół boiska wiejskiego przy szkole w Donimierzu 10 000,00
10 000,00

10 000,00 10 309,00
Zagospodarowanie terenu pod boisko wiejskie przy szkole w Łebieńskiej Hucie 31 000,00 11 000,00 31 000,00 31 000,00
Doposażenie placu zabaw przy szkole w Łebieńskiej Hucie 7 574,00 7 574,00 7 574,00 7 574,00
Budowa oświetlenia w Donimierzu ul. Szankowa (1 lampa) 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
Budowa oświetlenia w Donimierzu ul. Żwirowa (projekt) 3 284,00 3 284,00 3 284,00 3 284,00
Budowa oświetlenia skrzyżowania drogi Kielno - Czeczewo (skrzyżowanie ulic 
Strażacka/Gryfa Pomorskiego) 12 400,00

12 400,00

12 400,00 12 400,00



27 90015

28 90015 Budowa oświetlenia w Łebnie ul. Energetyków
29 90015

30 90015
31 92195

32 92601 Budowa boiska sportowego w Bojanie - III etap
33 92601 Zagospodarowanie terenu wokół boiska sportowego w Koleczkowie
34 92601 Budowa boiska sportowego w Leśnie
35 92601 Budowa zaplecza sportowego przy boisku wiejskim w Szemudzie
36 92601 0,00

37 80101 Modernizacja boiska sportowego w Łebnie  
38 80101
39 90015

172,04 172,04 172,04
40 80110

41 01010

42 01010
43 01010
44 01010
45 01010
46 01010
47 01010
48 01010 Budowa sieci wodociągowej w Kowalewie ul. Na Zagajnik
49 01010
50 01010
51 01010
52 01010
53 01010
54 01010
55 01010 Budowa sieci wodociągowej w Koleczkowie do działek 391
56 01010 Budowa sieci wodociągowej w Koleczkowie ul. Lipowa
57 01010
58 01010
59 01010 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej ul. Słoneczna w Szemudzie
60 01010
61 01010
62 60016 Budowa chodnika w Łebnie ul. Ofiar Stutthofu - III etap
63 60016

Budowa oświetlenia skrzyżowania drogi Kielno - Bojano wraz z budową 
chodnika w kierunku Bojana (skrzyżowanie ulic Oliwska/Partyzantów 
Kaszubskich)

18 000,00

18 000,00

18 000,00 18 000,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Budowa oświetlenia w Łebnie ul. Smażyńska 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00
Budowa oświetlenia ulicznego ul. Czeczewskiej i Dębowej w Warznie 16 378,00 16 378,00 16 378,00 16 378,00
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej centrum wsi Szemudzka Huta 
(renowacja pompy wodnej, wykonanie przyłącza i oświetlenia na placu, zakup 
huśtawki ze zjeżdżalnią, zakup kosiarki do trawy) 12 814,00

12 814,00

12 814,00 12 814,00
30 000,00 10 000,00 30 000,00 30 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

26 000,00 16 000,00 26 000,00 2 100,00 23 900,00

„Budowa boiska sportowego w Szemudzie” w ramach działania „Wdrażanie 
lokalnych strategii rozwoju” dla operacji odpowiadających warunkom 
przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego 
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich 80 000,00 80 000,00 4 509,00 84 509,00

5 203,00 5 203,00 5 203,00
Monitoring placu zewnętrzengo szkoły w Łebnie 4 797,00 4 797,00 4 797,00
Przyłączenie do sieci elektorenergetycznej oświetlenia w Przetoczynie ul. 
Stolarska
Budowa gimnazjum w Szemudzie - sfinansowanie robót dodatkowych 
zasądzonych na rzecz wykonawcy 201 323,71 201 323,71 201 323,71

 Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Gminy Szemud w: Bojanie, 
Koleczkowie i Dobrzewinie 30 310,25 30 310,25 30 310,25
Budowa sieci wodociągowej w Donimierzu ul. Kalinowa 16 900,00 16 900,00 16 900,00
Budowa sieci wodociągowej w Częstkowie ul. Lipkowa - I etap 143 681,00 143 681,00 143 681,00
Budowa sieci wodociągowej w Łebnie ul. Smażyńska 28 280,00 28 280,00 28 280,00
Budowa sieci wodociągowej w Przetoczynie ul. Malinowa 60 000,00 60 000,00 60 000,00
Projekt sieci wodociągowej w Przetoczynie ul. Luzińska 8 000,00 8 000,00 8 000,00
Budowa sieci wodociagowej w Częstkowie ul. Sosnowa 12 560,00 12 560,00 12 560,00

109 987,00 109 987,00 109 987,00
Projekt i budowa sieci wodociagowej w Leśnie ul. Słoneczna 30 000,00 30 000,00 30 000,00Budowa sieci wodociągowej w Bojanie ul. Kruszyńskiego i Poległych 
Żołnierzy 29 000,00 29 000,00 29 000,00
Projekt i budowa sieci wodociagowej w Łebnie ul. Kuligi 15 000,00 15 000,00 15 000,00
Budowa sieci wodociągowej w Zęblewie do działek nr 64/4, 64/3 18 400,00 18 400,00 18 400,00
Budowa sieci wodociagowej w Szemudzie ul. Hetmańska 22 784,84 22 784,84 22 784,84
Budowa sieci wodociągowej w Koleczkowie ul. Bożańska 44 040,00 44 040,00 44 040,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00
19 861,00 19 861,00 19 861,00

Budowa sieci wodociągowej w Zęblewie do działek nr 140, 136/1 27 890,00 27 890,00 27 890,00
Projekt sieci wodociagowej w Jeleńskiej Hucie do działek 156 8 000,00 8 000,00 8 000,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00
Projekt sieci wodociągowej ul. Laski Przetoczyno 10 000,00 10 000,00 10 000,00
Projekt sieci wodociagowej ul. Leśna Kamień 10 000,00 10 000,00 10 000,00

77 450,46 77 450,46 77 450,46

Budowa chodnika przy ul. Kartuskiej od posesji p. Gruba do posesji p. 
Pawelczyk w Łebnie 60 000,00 60 000,00 14 000,00 46 000,00



64 60016

65 60016

66 60016 Budowa pętli autobusowej w Warznie
67 60016

68 60016

69 60016 Modernizacja chodnika w Szemudzie na ul. Kartuskiej
70 60016
71 60016

72 60016 Projekt i budowa drogi Łebno - Głodowo
73 60016 Utwardzenie pętli autobusowej w Koleczkowie
74 60016

75 60016

76 60016 Projekt budowy chodnika przy ul. Chylońskiej w Koleczkowie
77 60016

Projekt budowy drogi Kamień - Koleczkowo
78 60016
79 60016

80 60016
81 60016

82 60016 Budowa drogi Kamień - Kowalewo - II etap
83 60016 Budowa chodnika do szkoły w Jeleńskiej Hucie - II etap
84 60016

Budowa chodnika od ronda w Karczemkach w kierunku Kielna
85 60016 Modernizacja ul. Tredera w Kielnie (dokończenie)
86 60016 Budowa drogi Kowalewo - Kłosówko - III etap
87 60016
88 60016
89 60016
90 60016 Budowa chodnika w Szemudzie na ul. Wejherowskiej od apteki do SKR-u
91 60016

92 60016 Budowa odwodnienia ul. Sikorskiego w Kielnie 0,00 0,00 0,00
93 75412 Ocieplenie dachu remizy OSP w Kielnie
94 80101

Adaptacja strychu budynku szkolnego w Karczemkach na cele dydaktyczne
95 80104

Adaptacja budynku komunalnego w Koleczkowie na przedszkole 200,00
96 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Dobrzewinie (EKOLAN)

Budowa chodnika w Głazicy na ul. Szklanej od skrzyżowania w Głazicy w 
kierunku Częstkowa 71 473,97 71 473,97 71 473,97
Budowa dróg (Osiedle EKOLAN) wraz z układem kanalizacji burzowej z 
włączeniem ulicy Jeziornej w Dobrzewinie 160 000,00 160 000,00 160 000,00

30 700,00 30 700,00 30 700,00
Położenie dywanika asfaltowego w Przetoczynie ul. Brukowa wraz z budową 
chodnika 80 000,00 80 000,00 80 000,00
Położenie dywanika asfaltowego na drodze Rębiska - Leśno ("Szpic Góra") - II 
etap 84 944,91 84 944,91 84 944,91

56 011,00 56 011,00 56 011,00
Ułożenie płyt yomb na ul. Podgórnej w Szemudzie 43 206,07 43 206,07 43 206,07
Projekt i budowa chodnika na ul. Kartuskiej od przystanku do ul. 
Chodzińskiego w Szemudzie 40 000,00 40 000,00 40 000,00

133 979,00 133 979,00 133 979,00
90 000,00 90 000,00 90 000,00

Budowa chodnika od przystanku do ul. Sosnowej w Częstkowie - II etap 24 000,00 24 000,00 7 349,00 16 651,00
Projekt budowy chodnika w Donimierzu na ul. Donimierskich - od ul. 
Folwarcznej w kierunku Szemuda 15 000,00 15 000,00 15 000,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00

40 000,00 40 000,00 15 892,00 24 108,00

Urządzenie pętli dla autobusoów w Przetoczynie przy ul. Na Wygodę 3 444,00 3 444,00 3 444,00
Urządzenie przystanku i wiaty dla autobusu szkolnego koło p. Gruba w 
Przetoczynie 6 000,00 6 000,00 6 000,00
Projekt budowy chodnika Kieleńska Huta - Osiny 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Projekt budowy chodnika w Dobrzewinie od ul. Stażackiej w kierunku 
Karczemek 26 910,00 26 910,00 26 910,00

104 061,39 104 061,39 104 061,39
51 191,30 51 191,30 51 191,30

50 000,00 50 000,00 15 000,00 65 000,00
145 385,00 145 385,00 145 385,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00
Budowa drogi Szemud - Grabowiec od ul. Obrońców Szemuda 165 055,09 165 055,09 165 055,09
Budowa drogi Donimierz - Otalżyno - I etap 85 000,00 85 000,00 85 000,00
Budowa drogi Łebieńska Huta - Otalżyno - I etap 85 000,00 85 000,00 85 000,00

92 375,00 92 375,00 92 375,00

Budowa chodnika w Szemudzie ul. Mercerstwo - II etap 62 306,69 62 306,69 7 890,49 54 416,20

35 000,00 35 000,00 35 000,00

216 568,00 216 568,00 216 568,00

89 195,74 89 195,74 89 395,74
33 203,59 33 203,59 33 203,59



97 90015

98 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Szemudzie przy ul. Na Wzgórzu
99 90015

100 90015 Budowa oświetlenia przy ul. Kamieńskiej w Koleczkowie - II etap
101 90019 Koncepcja budowy kanalizacji Kamień (program ochrony jezior)
102 92601 Budowa hali gimnastycznej w Bojanie
103 90015

172,04 172,04 172,04
104 01010 Wykonanie projektu budowlanego sieci wodociągowej w Kielnie ul. Łąkowa
105 01010 Wykup odcinka sieci wodociągowej w Bojanie
106 01010

107 60016
108 80101 0,00 0,00 0,00
109 80101 Ogrodzenie budynku Zespołu Szkół w Kielnie
110 80101

111 60016

550,00
112 90002

113 60016 Modernizacja ul. Miłej w Bojanie - przestawienie słupa energetycznego
114 92195 Opracowanie projektu zagospodarowania przestrzeni publicznej w Będargowie
115 01010

116 01010

117 01010

118 01010

119 60016

120 60016

121 60016

122 60016

123 60016

Budowa oświetlenia w okolicach skrzyżowania ulic Otalżyńska/Jeziorna w 
Donimierzu 8 176,92 8 176,92 8 176,92

11 761,38 11 761,38 11 761,38
Projekt i budowa oświetlenia w Łebieńskiej Hucie od skrzyżowania na 
Będargowo w kierunku Łebna 20 000,00 20 000,00 20 000,00

22 143,71 22 143,71 22 143,71
40 000,00 40 000,00 40 000,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00
Przyłączenie do sieci elektroenergetycznej oświetlenia ulicznego w Łebnie (ul. 
Ofiar Stutthofu)

5 000,00 5 000,00 5 000,00
2 800,00 2 800,00 2 800,00

Wykonanie projektu budowlanego sieci wodociągowej w Grabowcu do dz. Nr 
83 5 000,00 5 000,00 5 000,00
Zakup wiaty przystankowej dla msc. Głazica 4 200,00 4 200,00 4 200,00
Modernizacja budynku SF w Donimierzu (ocieplenie styropianem)

35 000,00 35 000,00 35 000,00

Modernizacja budynku Szoły Podstawowej w Łebieńskiej Hucie - ocieplenie) 42 554,46 42 554,46 42 554,46

Remont drogi w Przetoczynie ul. Laski - ułożenie płyt yomb 48 799,77

22 124,00

48 799,77 49 349,77
Opracowanie projektów terenów dla zbiórki odpadów selektywnych w 
Szemudzie i Kielnie 6 300,00 6 300,00 6 300,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00

Wykonanie podłączeń do sieci kanalizacyjnej budynków komunalnych na 
terenie wsi Bojano, Koleczkowo i Karczemki 23 568,00 23 568,00 23 568,00
Projekt i budowa odcinka sieci wodociągowej do działek 868/1-3 i 402/2-
402/10 w Szemudzie 17 000,00 17 000,00 17 000,00
Projekt odcinka sieci wodociągowej w Szemduzie do działek 188/22-54 i 
187/22-25 w Kamieniu 4 000,00 4 000,00 4 000,00
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy sieci wodociągowej ul. 
Lipkowa w Częstkowie (płatność częściowa po uzyskaniu pozwolenia na 
budowę) 5 166,00 5 166,00 5 166,00
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy dróg osiedlowych pieszo-
jezdnych o szer. 4 m i dł. ok.. 740 m w Łebnie ul. Osiedlowa, Ks. Stawickiego, 
Świętopełka Wielkiego wraz z dokumentacją uzupełniającą (płatność 
częściowa płatna po uzyskaniu pozwolenia na budowę)

6 300,00 6 300,00 6 300,00
Opracowanie projektu budowy chodnika w Donimierzu od ul. Żwirowej do ul. 
Wspólnej (płatność końcowa po uzyskaniu pozwolenia na budowę na 
wszystkie zadania objęte umową) 1 728,00 1 728,00 1 728,00
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi Kowalewo - Kamień 
(od Kowalewa w kierunku Rybarni) o szer. 5 i dł. 500 m (płatność częściowa 
po uzyskaniu pozwolenia na budowę) 4 800,00 4 800,00 4 800,00
Opracowanie dokumentacji budowy chodnika o szer. 2 m i dł. 800 m w 
Kamieniu ul. Letniskowa (płatność częściowa po uzyskaniu pozwolenia na 
budowę) 3 900,00 3 900,00 3 900,00
Opracowanie projektu budowy chodnika wzdłuż ul. Jeziornej w Kielnie 
(płatność końcowa po uzyskaniu pozwolenia na budowę na wszystkie zadania 
objęte umową) 1 728,00 1 728,00 1 728,00



124 60016

125 60016

126 60016

127 60016

128 60016

780,80 780,80 780,80
129 90015
130 90015 Opracowanie dokumentacji oświetlenia ulic w Bojanie

131 80101 Ocieplenie budynku szkoły w Karczemkach 0,00 0,00 0,00
132 60016

133 60016 Weryfikacja kosztorysu inwestorskiego modernizacji drogi Kielno - Czeczewo
800,00 800,00 800,00

134 90015

135 90015 Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Chopina w Kielnie

136 70095
0,00

137 75412

138 60016 Utwardzenie dróg sołeckich w sołectwie Bojano

II. ZAKUPY INWESTYCYJNE 0,00 0,00
1 80113 Zakup plecaka dla potrzeb przewożenia wózków dla niepełnosprawnych 
2 75412 Zakup agregatu prądotwórczego na potrzeby OSP w Szemudzie
3 90002

4 92195

5 75023

6 75412 Zakup samochodu strażackiego
7 75023 Zakup licencji mapy obejmującej obszar gminy Szemud
8 75412

Opracowanie dokumentacji budowy drogi pieszo - jezdnej o szer. 4 i dług. ok. 
200 m w Rębiskach ul. Wesoła (płatność częściowa po uzyskaniu pozwolenia 
na budowę) 2 100,00 2 100,00 2 100,00
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika w msc. Karczemki 
(od szkoły w kierunku posesji p. Damaschke) - płatność końcowa po uzyskaniu 
pozwolenia na budowę na wszystkie zadania objęte umową) 1 728,00 1 728,00 1 728,00
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika w Koleczkowie ul. 
Partyzantów Kaszubskich - (płatność końcowa po uzyskaniu pozwolenia na 
budowę na wszystkie zadania objęte umową) 1 728,00 1 728,00 1 728,00
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika w Szemudzie ul. 
Wejherowska (od apteki w kieruku SKR) - płatność końcowa po uzyskaniu 
pozwolenia na budowę na wszystkie zadania objęte umową 1 728,00 1 728,00 1 728,00
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy kanalizacji deszczowej w 
drodze gminnej ul. Sikorskiego od drogi powiatowej od podłączenia z 
istniejącą kanalizacją deszczową - płatność częściowa po uzyskaniu 
pozwolenia na budowę
Opracowanie dokumentacji projektowej oświetlenia ul. Kartuskiej w 
Szemudzie

3 690,00 3 690,00 3 690,00

13 500,00 13 500,00 4 000,00 17 500,00

Opracowanie projektu odwodnienia ul. Czarna Góra w Bojanie w obrębie 
skrzyżowania z ul. Kazimierza Wielkiego 6 000,00 6 000,00 6 000,00

Buodwa oświetlenia drogowego na ul. Smażyńskiej w Łebnie
15 000,00 15 000,00 15 000,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00
Modernizacja budynku komunalnego w Przetoczynie ul. Pomorska 14 
(wymiana pieca c.o.) 6 980,00 6 980,00
Modernizacja budynku OSP w Przetoczynie (wymiana okien i drzwi)

8 900,00 8 900,00
20 728,00

20 728,00 20 728,00
x 115 267,34 115 267,34 8 000,00 123 267,34

14 000,00 14 000,00 14 000,00
7 000,00 7 000,00 7 000,00

Zakup licencji systemu eGmina z modułem iMPA VS (dla potrzeb gospodarki 
ściekami) 12 300,00 12 300,00 12 300,00
Wykonanie tablicy upamiętniającej Ofiary Bohaterów i Męczenników II Wojny 
Światowej i totalitaryzmu XX wieku celem jej umieszczenia na Pomniku - 
Mauzoleum "ECCE PATRIA" 5 000,00 5 000,00 5 000,00
Dostęp do serwisu internetowego informacji prawnej "Administracja" na okres 
3 lat 9 731,34 9 731,34 9 731,34

60 000,00 60 000,00 60 000,00
4 500,00 4 500,00 4 500,00

Zakup aparatu powietrznego butlowego AirGo PRO AVER dla potrzeb OSP 2 736,00 2 736,00 2 736,00



9 85219
Zakup serwera dla GOPS w Szemudzie

III DOTACJE NA INWESTYCJE 0,00 0,00 0,00

1 90019 Dotacje dla osób fizycznych w ramach programu usuwania azbestu 0,00

OGÓŁEM (I+II):

 

8 000,00 8 000,00
x 39 000,00 39 000,00 39 000,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00
6 832 540,70 449 296,00 6 832 540,70 47 231,49 98 757,49 6 884 066,70











6 721 799,36





Załącznik nr 6
do uchwały nr XXXII/321/2012

Rady Gminy Szemud z dnia 27.12.2012 r.

Rozdział Nazwa inwestycji i jej lokalizacja

Sołectwo Będargowo
1. 60016 WI
Sołectwo Bojano
1. 60016 Utwardzenie dróg sołeckich w sołectwie Bojano WI
2. 92601 Budowa boiska sportowego w Bojanie - III etap WI

1. 60016 WI
2. 80101 WI
Sołectwo Dobrzewino
1. 60016 Budowa nawierzchni ul. Chłopskiej w Dobrzewinie - I etap WI

1. 60016 WI
2. 80101 WI
3. 90015 WI
4. 90015 WI

1. 70095 WI
Sołectwo Grabowiec
1. 60016 WI
Sołectwo Jeleńska Huta
1. 60016 Budowa drogi ul. Okrężna w Jeleńskiej Hucie WI
Sołectwo Kamień
1. 60016 Budowa chodnika wzdłuż ul. Letniskowej w Kamieniu WI
Sołectwo Kielno
1. 60016 Budowa chodnika wzdłuż ul. Szkolnej w Kielnie (wykonanie kosztorysu) WI 328

2.
90015

WI 

3.
90015

WI

1. 60016 WI
Sołectwo Koleczkowo
1. 60016 Utwardzenie dróg sołeckich w Koleczkowie WI
2. 92601 Zagospodarowanie terenu wokół boiska sportowego w Koleczkowie WI
Sołectwo Kowalewo
1. 60016 Utwardzenie drogi w Kowalewie ul. Na Zagajnik WI
Sołectwo Leśno
1. 70095 Remont kuchni w świetlicy wiejskiej w Leśnie i remont altanek WB
2. 92195 Organizacja cyklu imprez kulturalnych (festyn "Leśna Fantazja", dożynki) w Leśnie WB
3. 92601 Budowa boiska sportowego w Leśnie WI
Sołectwo Łebno 
1. 60016 Budowa drogi w Łebnie ul. Szkolna (kontynuacja) WI
2. 90015 Budowa oświetlenia w Łebnie ul. Energetyków WI
3. 90015 WI

1. 60016 WB
2. 80101 WI
3. 80101 WI

1. 60016 WI

1. 60016 WI
2. 92601 WB
Sołectwo Szemud

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 
Funduszu Sołeckiego w roku 2012 - zmiana nr 2

Lp. Rodzaj 
wydatku 
(WI/WB1)

Kwota
(w zł)

19 174
Budowa drogi Będargowo - Zęblewo - III etap 19 174

30 728
20 728
10 000

Sołectwo Częstkowo 24 921
Budowa chodnika wzdłuż ulic Wschodniej i Pod Dębem w Częstkowie 20 000
Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Częstkowie 4 921

30 728
30 728

Sołectwo Donimierz 28 884
Zakup i montaż 1 wiaty przystankowej w Donimierzu na ul. Wrzosowej 5 600
Zagospodarowanie terenu wokół boiska wiejskiego przy SP w Donimierzu 10 000
Budowa oświetlenia w Donimierzu ul. Szankowana (1 lampa) 10 000
Budowa oświetlenia w Donimierzu ul. Żwirowa (projekt) 3 284

Sołectwo Głazica 11 953
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Głazicy na cele rekreacyjne 11 953

12 230
Modernizacja dróg sołeckich w Grabowcu (ul. Lesoków i ul. Pokoleniowa) 12 230

15 825
15 825
24 337
24 337
30 728

Budowa oświetlenia skrzyżowania drogi Kielno - Czeczewo
(skrzyżowanie ulic Strażacka / Gryfa Pomorskiego)

12 400

Budowa oświetlenia skrzyżowania drogi Kielno - Bojano wraz z budową chodnika w kierunku Bojana 
(skrzyżowanie ulic Oliwska / Partyzantów Kaszubskich)

18 000

Sołectwo Kieleńska Huta 14 411
Utwardzenie dróg sołeckich w Kieleńskiej Hucie 14 411

30 728
10 728
20 000
10 355
10 355
14 227
10 000

2 227
2 000

30 728
20 728

5 000
Budowa oświetlenia w Łebnie ul. Smażyńska 5 000

Sołectwo Łebieńska Huta 19 574
Zagospodarowanie terenu wokół ronda (zakup i posadzenie krzewów ozdobnych) w Łebieńskiej 
Hucie 1 000
Zagospodarowanie terenu pod boisko wiejskie przy SP w Łebieńskiej Hucie 11 000
Doposażenie placu zabaw przy SP w Łebieńskiej Hucie 7 574

Sołectwo Przetoczyno 22 124
Remont drogi w Przetoczynie ul. Laski - ułożenie płyt yomb 22 124

Sołectwo Rębiska 16 255
Przebudowa ul. Wesołej w Rębiskach 15 000
Zakup sprzętu do konserwacji boiska wiejskiego w Rębiskach 1 255

30 728



1. 60016 Wykonanie parkingu w Szemudzie przy ul. Szkolnej WI
2. 60016 Budowa drogi w Szemudzie ul. Kwidzińskiego WI
3. 92601 Budowa zaplecza socjalnego przy boisku wiejskim w Szemudzie WI
Sołectwo Szemudzka Huta

1.
92195

WI
Sołectwo Warzno
1. 90015 WI

1. 60016 Utwardzenie drogi sołeckiej w kierunku Łebna WI
OGÓŁEM WI
OGÓŁEM WB

OGÓŁEM WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO

Objaśnienia:
WB - wydatek bieżący
WI - wydatek inwestycyjny

8 000
6 728

16 000
12 814

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej centrum wsi Szemudzka Huta (renowacja pompy wodnej, 
wykonanie przyłącza i oświetlenia na placu, zakup huśtawki ze zjeżdżalnią, zakup kosiarki do trawy) 12 814

16 378
Budowa oświetlenia ulicznego ul. Czeczewskiej i Dębowej w Warznie 16 378

Sołectwo Zęblewo 15 948
15 948

449 296
14 482

463 778



Załącznik Nr 7
do uchwały Nr XXXII/321/2012
Rady Gminy Szemud z dnia 27.12.2012 r.

WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH I CELOWYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY SZEMUD 
PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2012 ROKU

LP. ROZDZIA
Ł

§ Treść Kwota dotacji (w zł)
podmiotowej celowej

1. 2. 3. 4. 5. 6.
Jednostki sektora 

finansów publicznych
Nazwa jednostki Plan przed 

zmianą
Zmniej 
-szenie

Zwięk 
-szenie

Plan po 
zmianie

Plan 
przed 

zmianą

Zmnie
j 

-szeni
e

Zwięk 
-szenie

Plan po 
zmianie

1. 92109 2480 Gminne Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Szemudzie -
z przeznaczeniem na działalność kulturalną

495.438 495.438 0 0

2. 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Szemud im. ks. dr L. Heyke w 
Szemudzie - z przeznaczeniem na działalność kulturalną

430.230 430.230 0 0

3. 92105 2800 Gminne Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Szemudzie -
z przeznaczeniem na działalność kulturalną

7.500 7.500

Ogółem 925.668 0 0 925.668 7.500 0 0 7.500
Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych
Nazwa zadania

1. 80101 2540 Stowarzyszenie „Mieszkańcy Dzieciom” Dobrzewino –
Karczemki 
- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej szkoły 
podstawowej

1.211.564 16.060 1.227.624 0 0

2. 80104 2540 Stowarzyszenie „Mieszkańcy Dzieciom”  Dobrzewino –
Karczemki 
- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznego 
przedszkola

336.789 26.812 309.977 0 0

3. 80104 2540 Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Królowej Jadwigi w 
Bojanie 
-  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznego 
przedszkola

483.097 16.671 466.426 0 0

4. 80104 2540 Magda Stubna Kielno „Wesoła Kraina”
-  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznego 
przedszkola

297.053 63.230 233.823

5. 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne „Promyczek” Bojano
-  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznego 

160.904 58.209 102.695 0 0



przedszkola
6. 80110 2540 Stowarzyszenie „Mieszkańcy Dzieciom”  Dobrzewino –

Karczemki 
- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznego 
gimnazjum

443.661 21.006 422.655 0

7. 85154 2360 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0 0 20.000 20.000
8. 85195 2360 Rehabilitacja zdrowotna i społeczna 0 0 35.000 35.000
9. 85412 2360 Wypoczynek letni dla dzieci i młodzieży szkolnej 0 0 15.000 15.000

10. 90019 6230 Ochrona środowiska 0 0 39.000 39.000
11. 92195 2360 Upowszechnianie kultury 0 0 25.000 25.000
12. 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 0 0 90.000 90.000
13. 63003 6230 LGD „Kaszubska Droga” – udział w projekcie „Szlak 

turystyczno-przyrodniczy przez Kaszubskie Legendy”
0 0 11.400 11.400

Ogółem 2.933.068 185.928 16.060 2.763.200 235.400 235.400



Załącznik Nr 8
do uchwały Nr XXXII/321/2012
Rady Gminy Szemud z dnia 27.12.2012 r.

                                        
DOCHODY I  WYDATKI

ZWIĄZANE  Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ
WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW)

 MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
NA  ROK  2012

DOCHODY

Dział
§

Określenie działu i rozdziału oraz 
rodzaju dochodu

Kwota 
(w zł)

Zmniejszenie
(w zł)

Zwiększenie
(w zł)

Kwota po 
zmianie

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 548 548
2320 Dotacja celowa z powiatu na zadania bieżące w zakresie

administracji powiatowej
548 548

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 237.642 237.642
2310 Dotacje celowe otrzymane z innych gmin na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień miedzy jst – zwrot kosztów 
dotacji udzielonej na dzieci uczęszczające do przedszkoli na 
terenie Gminy Szemud będącymi mieszkańcami innych gmin  237.642 237.642

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 9.500 9.500
2710 Dotacja celowa (pomoc finansowa) Powiatu Wejherowskiego z 

przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu kultury
9.500 9.500

926 KULTURA FIZYCZNA 2.500 2.500
2710 Dotacja celowa (pomoc finansowa) Powiatu Wejherowskiego z 

przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej
2.500 2.500

OGÓŁEM 238.190 0 0 250.190

WYDATKI

Dział Rozdział Określenie działu i rozdziału oraz 
rodzaju wydatków

Kwota 
(w zł)

Zmniejszenia Zwiększenia
Kwota

po zmianie
(w zł)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 980.713 11.000 969.713
60004 Lokalny transport zbiorowy 680.713 0 680.713



1.Wydatki bieżące
z tego: dotacje dla Gminy Miejskiej Gdynia 
na lokalny transport zbiorowy w rejonie wschodnim

680.713
680.713

680.713
680.713

60014 Drogi publiczne powiatowe 300.000 11.000 289.000
1. Wydatki bieżące 300.000 11.000 289.000
z tego: wydatki na pomoc 
finansową dla Powiatu Wejherowskiego 
na remonty dróg powiatowych w  Gminie Szemud

300.000 11.000 289.000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 548 0 548

75020 Starostwa powiatowe
548 0 548

Wydatki bieżące
z tego: wydatki na obsługę zadań z zakresu 
administracji powiatowej (wynagrodzenia i 
pochodne)

548
548

548
548

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 146.800 9.600 156.400
80103 Oddziały  przedszkolne  w  szkołach 

podstawowych
9.000 9.000

1. Wydatki bieżące
z tego: dotacje dla innych gmin tytułem 
zwrotu kosztu dotacji poniesionych przez 
inne gminy na dzieci z terenu Gminy Szemud 
uczęszczające  do  oddziałów  przedszkolnych 
działających na terenie innych gmin

9.000
9.000

9.000
9.000

80104 Przedszkola 124.100 9.000 133.100
1. Wydatki bieżące
z tego: dotacje dla innych gmin tytułem 
zwrotu kosztu dotacji poniesionych przez 
inne gminy na dzieci z terenu Gminy Szemud 
uczęszczające do przedszkoli działających 
na terenie innych gmin

124.100
124.100

9.000
9.000

133.100
133.100

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 13.700 600 14.300



1. Wydatki bieżące
z tego: dotacje dla innych gmin tytułem 
zwrotu kosztu dotacji poniesionych przez 
inne gminy na dzieci z terenu Gminy Szemud 
uczęszczające  do  przedszkoli  (w  ramach  innych 
form wychowania przedszkolnego) działających 
na terenie innych gmin

13.700
13.700

600
600

14.300
14.300

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA  I  OCHRONA 
ŚRODOWISKA

255.382 255.382

90002 Gospodarka odpadami 255.382 255.382
1. Wydatki bieżące (porozumienie z Gminą Gdynia 
w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi)

255.382 255.382

921 KULTURA  I  OCHRONA  DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

9.500 9.500

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 9.500 9.500

1. Wydatki bieżące
z tego: dotacje dla gminnej instytucji kultury

9.500
9.500

9.500
9.500

926 KULTURA FIZYCZNA 2.500 2.500

92695 Pozostała działalność 2.500 2.500

1. Wydatki bieżące 2.500 2.500

OGÓŁEM
1.395.443 11.000 9.600 1.394.043



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr XXXII/321/2012
Rady Gminy Szemud z dnia 27.12.2012 r.

Plan dochodów na wyodrębnionym rachunku dochodów i wydatków z nich finansowanych oświatowych jednostek 
budżetowych na rok 2012

Nazwa jednostki przy której funkcjonuje 
wyodrębniony rachunek 

Rozdział Dochody
(w zł)

Wydatki
(w zł)

Dochody 
(w zł) 

zmiana 

Wydatki 
(w zł) 

zmiana

Dochody 
(w zł) po 
zmianie 

Wydatki 
(w zł) po 
zmianie

Zespół Szkoły Podstawowej
z Przedszkolem w Szemudzie 80104 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 80.000,00

80148 38.000,00 38.000,00 0,00 0,00 38.000,00 38.000,00
80195 784,00 784,00 784,00 784,00

Zespół Szkolno – Przedszkolny w 
Koleczkowie

80104 1.400,00 1.400,00 0,00 0,00 1.400,00 1.400,00
80148 11.500,00 11.500,00 0,00 0,00 11.500,00 11.500,00

Ogółem x 130.900,00 130.900,00 784,00 784,00 131.684,00 131.684,00


	doc1
	doc1
	doc1
	doc1
	Wykaz zadań inwestycyjnych
	Fundusz Sołecki 2012
	Załącznik Nr 7
	do uchwały Nr XXXII/321/2012
	Rady Gminy Szemud z dnia 27.12.2012 r.
	DOCHODY



